
 
 
 
 
 
 

Den dětí – 31. 5. 2024 

V pátek 31. května jsme ve 

škole oslavili Den dětí opravdu ve 

velkém stylu. Díky štědrému daru 

Spolku rodičů, který se postaral o 

zapůjčení atrakcí, měly děti z 3. až 5. 

třídy možnost užít si dvě rozdílně 

obtížné horolezecké stěny. Děti byly 

nadšené a většina radostně zkoušela 

své schopnosti. Potrénovaly tak 

odvahu, vytrvalost, sílu, 

mrštnost, ale i důvtip. 

Lehčí stěna měla 

podobu lodi se skluzavkou, u 

které zajišťovaly bezpečnost 

paní asistentky. Na těžší 

stěně děti jistili zaměstnanci 

od firmy Lezeto pomocí lan. 

Děti dosahovaly různých 

vrcholů, ale hlavním cílem 

bylo, užít si 

lezeckou aktivitu – 

a to se rozhodně 

splnilo. Několik 

z nich dokonce 

dosáhlo nejvyššího 

bodu, což bylo 

ohromným 

úspěchem. Bylo krásné sledovat, jak jim spolužáci a učitelé fandili. 

Děkujeme všem, kteří se na organizaci a uskutečnění této akce podíleli.  

Hana Poledníková 

 


